
 

       
 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Φιλοθέη,  24-10-2019 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ                                αρ.απόφ. 11/17-10-2019 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ       Αριθμ.πρωτ:15703      
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ       
Ταχ. Δ/νση:Παύλου Καλλιγά 31,  
Φιλοθέη, Τ.Κ. 152 37  
Πληρ.: Λ. Κιρπότιν         
Τηλ 213 2014 510         
Fax 213 2014 525 
www.philothei-psychiko.gr    
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ 17-10-2019  

3ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Στη Φιλοθέη σήμερα τη 17ην του μηνός Οκτωβρίου έτους 2019,  ημέρα  της 
εβδομάδας Πέμπτη και ώρα 19:00’ ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 14937/11-10-
2019 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου της Κοινότητας Φιλοθέης, που περιείχε τα 
θέματα της Η.Δ. της συνεδρίασης και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 88 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 89 του Ν. 
4555/2018 σε όλα τα μέλη, δημοσιεύθηκε στον Πίνακα Ανακοινώσεων της 
Κοινότητας Φιλοθέης. 

Το Συμβούλιο της Κοινότητας Φιλοθέης, αποτελούμενο από τους: 

1. Ζαφειροπούλου-Σαρρή Περσεφόνη-Άλκηστι (Πέννυ), ως Πρόεδρο, 
2.   Διακοσταμάτη Μιχαήλ, ως αναπληρωτή Πρόεδρο 
3. Λύκου Μαρία-Ελένη,  
4. Πάτση-Μπαχαριά Ελένη (Έλενα), προσήλθε κατά τη συζήτηση του 6ου θέματος Η.Δ., 
5. Κουτρουμπή Ιωάννη, 
6. Νικητιάδου Ελένη (Ελίνα), 
7. Γιαβάσογλου Κωνσταντίνος, ως μέλη, 
 
συνήλθε σε συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα της Κοινότητας Φιλοθέης (Π. 

Καλλιγά αρ.31) για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των θεμάτων Η.Δ.  

 Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών κι η υπάλληλος 

του Δήμου Κιρπότιν Λιουμπόβ. 

8Ο ΘΕΜΑ Η.Δ. 

Λήψη απόφασης περί υπέρβασης κατάληψης κοινοχρήστου χώρου του 

καταστήματος ειδών περιπτέρου-ψιλικών στην Άνω Αγορά Φιλοθέης, 

εμβαδού 22 τ.μ. επί της οδού Βασ Γεωργίου Β’ αρ.11. 



 

Εισηγούμενη το ανωτέρω θέμα η Πρόεδρος ζήτησε να αναβληθεί για επόμενη 

συνεδρίαση. 

Το Συμβούλιο της Κοινότητας Φιλοθέης, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Την εισήγηση της Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 83, 88 και 89 του Ν. 3852/2010, όπως 
αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις των άρθρων 84, 89 και 90 του Ν. 4555/2018 

                              μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Αναβάλλεται. 
 

                   Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό 11/2019 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κατωτέρω: 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Διακοσταμάτης Μιχαήλ 

 Λύκου Μαρία-Ελένη 
 Πάτση-Μπαχαριά Ελένη (Έλενα) 

Ζαφειροπούλου-Σαρρή Περσεφόνη-Άλκηστις 
(Πέννυ) 

Κουτρουμπής Ιωάννης 

 Νικητιάδου Ελένη (Ελίνα) 
 Γιαβάσογλου Κωνσταντίνος 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Από το πρακτικό της  3ης Συνεδριάσεως του  
Συμβουλίου της Κοινότητας Φιλοθέης την  

17ην- 10- 2019  
Φιλοθέη, 24-10-2019  

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
  

  
  

Ζαφειροπούλου-Σαρρή Περσεφόνη-Άλκηστις 
(Πέννυ) 

 

 


